

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 






     ตารางภาคผนวก
	ตาราง 1 จำนวนผู้มีงานทำจังหวัดกระบี่ จำแนกตามสถานภาพแรงงานปี 2559 – ปัจจุบัน


	สถานภาพแรงงาน
	Q3/2559
	Q4/2559
	Q1/2560
	Q2/2560
	Q3/2560
	Q4/2560

	
	
	
	
	
	
	ชาย
	หญิง
	รวม

	ประชากรรวม
	373,134
	373,488
	373,964
	374,342
	  374,702 
	186,703
	188,229
	374,932

	ผู้อยู่ในวัยแรงงาน (อายุ 15 ปีขึ้นไป)
	290,458
	290,938
	291,536
	291,997
	292,525
	144,759
	148,199
	292,958

	1. กำลังแรงงานปัจจุบัน
	215,858
	205,913
	216,851
	212,707
	213,403
	123,219
	88,158
	211,378

	1.1 ผู้มีงานทำ
	210,378
	200,892
	214,144
	210,196
	210,912
	121,662
	85,825
	207,487

	1.2 ผู้ว่างงาน
	5,481
	5,022
	2,707
	2,511
	2,491
	1,557
	2,333
	3,890

	1.3 กำลังแรงงานที่รอฤดูกาล
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. ผู้ไม่อยู่ในกำลังแรงงาน
	74,600
	85,052
	74,685
	79,290
	79,122
	21,540
	60,041
	81,581

	2.1 ทำงานที่บ้าน
	36,381
	40,076
	30,541
	31,059
	35,059
	949
	36,527
	37,021

	2.2 เรียนหนังสือ
	16,660
	14,538
	18,509
	20,394
	18,317
	8,625
	8,991
	17,615

	2.3 อื่นๆ (เด็ก ชรา/ไม่สามารถทำงานได้)
	21,559
	30,366
	25,635
	27,837
	25,745
	12,421
	14,524
	26,945

	ประชากรอายุต่ำกว่า 15 ปี
	82,676
	82,550
	82,428
	82,345 
	82,177 
	41,944
	40,030
	81,974

	ที่มา : สำนักงานสถิติจังหวัดกระบี่
	
	
	
	
	
	
	 
	


	ตาราง 2 ผู้มีงานทำจังหวัดกระบี่ จำแนกตามประเภทอุตสาหกรรมปี 2559 – ปัจจุบัน


	ประเภทอุตสาหกรรม
	Q4/2559
	Q1/2560
	Q2/2560
	Q3/2560
	Q4/2560

	
	
	
	
	
	ชาย
	หญิง
	รวม

	     รวมภาคเกษตรกรรม
	94,339
	109,612
	109,011
	110,958
	68,806
	35,166
	103,972

	1.  เกษตรกรรม  การล่าสัตว์  และการป่าไม้ การประมง
	94,339
	109,612
	109,011
	110,958
	68,806
	35,166
	103,972

	     รวมนอกภาคเกษตรกรรม
	106,553
	104,532
	101,185
	99,954
	52,856
	50,659
	103,515

	2.  การทำเหมืองแร่  และเหมืองหิน 
	-
	64
	58
	61
	-
	-
	-

	3.  การผลิต
	5,246
	7,466
	9,302
	11,969
	5,468  
	3,978
	9,445

	4.  การไฟฟ้า  ก๊าซ  และการประปา
	447
	481
	404
	403
	73
	488
	560

	5. การจัดหาน้ำ บำบัด น้ำเสีย
	70
	55
	302
	277
	40
	-
	40

	6.  การก่อสร้าง
	10,683
	8,501
	7,179
	7,272
	6,443
	1,828
	8,270

	7.  การขายส่ง  การขายปลีก  การซ่อมแซมยานยนต์  รถจักรยานยนต์ฯ 
	29,957
	37,285
	33,672
	31,161
	16,586
	16,850
	33,473

	8.  โรงแรม  และภัตตาคาร
	25,974
	20,546
	19,867
	2,588
	4,707
	452
	5,159

	9.  การขนส่ง  สถานที่เก็บสินค้า  และการคมนาคม
	2,742
	4,309
	4,029
	23,059
	7,939
	13,490
	21,428

	10.  การเป็นสื่อกลางทางการเงิน
	1,925
	627
	1,372
	288
	92
	696
	788

	11.  กิจการด้านอสังหาริมทรัพย์  การให้เช่า  และกิจกรรมทางธุรกิจ
	-
	-
	168
	1,830
	109
	163
	272

	12. กิจกรรมทางวิชาชีพและเทคนิค
	1,127
	895
	813
	372
	119
	-
	119

	13.  การบริหารราชการ  และการป้องกันประเทศ ฯ
	6,491
	7,204
	8,219
	533
	5,299
	1,455
	6,753

	14.  การศึกษา
	3,892
	6,804
	3,412
	2,675
	1,694
	3,999
	5,693

	15. การบริหารและการบริการสนับสนุน
	3,288
	2,062
	4,390
	6,435
	2,318
	1,779
	4,097

	16.  งานด้านสุขภาพ  และงานสังคมสงเคราะห์
	2,974
	2,628
	3,675
	4,142
	171
	2,668
	2,839

	17.  กิจกรรมด้านบริการชุมชน  สังคม  และการบริการส่วนบุคคลอื่น ๆ
	3,301
	3,103
	2,148
	3,188
	681
	2,207
	2,888

	18.  ลูกจ้างในครัวเรือนส่วนบุคคล
	423
	116
	1,417
	822
	-
	425
	425

	19. ข้อมูลข่าวสารและการสารสื่อสาร
	271
	923
	251
	2,817
	34
	97
	131

	20. ศิลปะ ความบันเทิง นันทนาการ
	564
	1,463
	506
	63
	1,084
	84
	1,168

	21.  องค์การระหว่างประเทศและองค์การต่างประเทศอื่น ๆ และสมาชิก
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	22.  ไม่ทราบ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	รวม
	200,892
	214,144
	210,196
	210,912
	121,662
	85,825
	207,487

	ที่มา : สำนักงานสถิติจังหวัดกระบี่
	
	
	
	
	
	


	ตาราง 3 ผู้มีงานทำจังหวัดกระบี่ จำแนกตามอาชีพและเพศปี 2559 – ปัจจุบัน


	ประเภทอาชีพ
	Q4/2559
	Q1/2560
	Q2/2560
	Q3/2560
	Q4/2560

	
	
	
	
	
	ชาย
	หญิง
	รวม

	1.  ผู้บัญญัติกฎหมาย  ข้าราชการระดับอาวุโส  และผู้จัดการ
	1,745
	4,614
	4,752
	4,054
	2,567
	595
	3,162

	2.  ผู้ประกอบวิชาชีพด้านต่าง ๆ
	5,963
	9,400
	7,731
	7,671
	1,217
	4,439
	5,656

	3.  ผู้ประกอบวิชาชีพด้านเทคนิคสาขาต่าง ๆ และอาชีพที่เกี่ยวข้อง
	5,443
	6,087
	6,072
	4,100
	2,460
	2,110
	4,570

	4.  เสมียน
	6,174
	7,588
	7,529
	5,888
	1,461
	5,101
	6,562

	5.  พนักงานบริการและพนักงานในร้านค้าและตลาด
	40,363
	42,921
	38,280
	42,198
	16,498
	26,606
	43,104

	6.  ผู้ปฏิบัติงานทีมีฝีมือในด้านการเกษตรและการประมง
	75,995
	85,661
	85,608
	85,982
	54,152
	28,219
	82,371

	7.  ผู้ปฏิบัติงานด้านความสามารถทางฝีมือและธุรกิจการค้าที่เกี่ยวข้อง
	22,454
	14,241
	13,251
	15,571
	11,722
	2,935
	14,657

	8.  ผู้ปฏิบัติการโรงงานและเครื่องจักรและผู้ปฏิบัติงานด้านการประกอบการ
	10,746
	9,588
	12,668
	9,068
	10,242
	510
	10,752

	9.  อาชีพขั้นพื้นฐานต่าง ๆ ในด้านการขายและการให้บริการ
	31,918
	34,044
	34,306
	36,381
	21,343
	15,310
	36,653

	10.  คนงานซึ่งมิได้จำแนกไว้ในหมวดอื่น
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	[image: image1]รวม
	200,892
	214,144
	210,196
	210,912
	121,662
	85,825
	207,487

	

	ตาราง 4 ผู้มีงานทำจังหวัดกระบี่ จำแนกตามระดับการศึกษาปีและเพศ 2559 – ปัจจุบัน


	
	
	
	
	
	

	ระดับการศึกษา
	Q4/2559
	Q1/2560
	Q2/2560
	Q3/2560
	        Q4/2560
	8,977
	25,489

	
	
	
	
	
	ชาย
	หญิง
	รวม

	 1.  ไม่มีการศึกษา 
	2,709
	5,014
	9,410
	4,368
	1,246
	2,262
	3,509

	 2.  ต่ำกว่าประถมศึกษา 
	36,990
	38,409
	60,761
	36,911
	19,921
	17,680
	37,601

	 3.  ประถมศึกษา 
	59,894
	64,155
	71,957
	60,650
	40,818
	20,658
	61,476

	 4.  มัธยมศึกษาตอนต้น 
	30,590
	38,002
	63,362
	36,729
	20,738
	12,268
	33,006

	 5.  มัธยมศึกษาตอนปลาย 
	23,991
	29,689
	41,533
	34,653
	21,447
	14,007
	35,455

	      -  สายสามัญ 
	23,991
	19,729
	31,398
	25,793
	17,047
	10,435
	27,483

	      -  สายอาชีวศึกษา 
	9,384
	9,960
	10,080
	8,860
	4,400
	3,572
	7,972

	      -  สายวิชาการศึกษา 
	28
	-
	55
	-
	-
	-
	-

	 6.  อุดมศึกษา 
	34,163
	38,169
	44,844
	37,377
	15,964
	18,890
	34,855

	      -  สายวิชาการ 
	22,336
	25,334
	29,999
	24,637
	9,696
	12,985
	22,681

	      -  สายวิชาชีพ 
	9,073
	9,222
	11,247
	9,102
	5,612
	3,590
	9,202

	      -  สายวิชาการศึกษา 
	2,754
	3,613
	3,598
	3,638
	656
	2,315
	2,972

	 7.  การศึกษาอื่น ๆ 
	-
	-
	-
	-
	24
	59
	84

	 8.  ไม่ทราบ 
	3,143
	707
	130
	222
	1,503
	-
	1,503

	รวม
	200,892
	214,144
	291,997
	210,912
	121,662
	85,825
	207,487

	ที่มา : สำนักงานสถิติจังหวัดกระบี่
	
	
	
	
	
	


	ตาราง 5 จำนวนตำแหน่งงานว่าง ผู้สมัครงาน และการบรรจุงานจังหวัดกระบี่ จำแนกตามการศึกษาไตรมาส 4 ปี 2560
 

	วุฒิการศึกษา
	ตำแหน่งงานว่าง (อัตรา)
	ผู้ลงทะเบียนสมัครงาน (คน)
	บรรจุงาน (คน)

	
	
	
	

	ประถมศึกษาและต่ำกว่า
	77
	28
	34

	 มัธยมศึกษา
	128
	80
	111

	ปวช.
	73
	13
	28

	 - พาณิชย์
	-
	-
	-

	 - ช่าง
	-
	-
	-

	 - อื่นๆ
	73
	7
	17

	ปวส.
	78
	13
	49

	 - พาณิชย์
	-
	-
	-

	 - ช่าง
	-
	-
	-

	 - อื่นๆ
	78
	4
	14

	อนุปริญญา
	53
	2
	3

	ปริญญาตรี
	41
	97
	182

	ปริญญาโท
	-
	-
	-

	ปริญญาเอก
	-
	-
	-

	อื่นๆ
	-
	-
	-

	รวม
	450
	233
	407

	ที่มา : สำนักงานจัดหางานจังหวัดกระบี่
	
	
	


	ตาราง 6 ผู้มีงานทำจังหวัดกระบี่ จำแนกตามอาชีพและเพศ ไตรมาส 4 ปี 2560


	ประเภทอาชีพ
	ตำแหน่งงานว่าง (อัตรา)
	ผู้ลงทะเบียนสมัครงาน (คน)
	บรรจุงาน (คน)

	
	
	
	

	1.  ผู้บัญญัติกฎหมาย  ข้าราชการระดับอาวุโส  และผู้จัดการ
	16
	10
	14

	2.  ผู้ประกอบวิชาชีพด้านต่าง ๆ
	33
	18
	29

	3.  ผู้ประกอบวิชาชีพด้านเทคนิคสาขาต่าง ๆ และอาชีพที่เกี่ยวข้อง
	61
	31
	58

	4.  เสมียน
	99
	56
	90

	5.  พนักงานบริการและพนักงานในร้านค้าและตลาด
	192
	79
	176

	6.  ผู้ปฏิบัติงานทีมีฝีมือในด้านการเกษตรและการประมง
	5
	2
	5

	7.  ผู้ปฏิบัติงานด้านความสามารถทางฝีมือและธุรกิจการค้าที่เกี่ยวข้อง
	7
	8
	4

	8.  ผู้ปฏิบัติการโรงงานและเครื่องจักรและผู้ปฏิบัติงานด้านการประกอบการ
	24
	16
	19

	9.  อาชีพขั้นพื้นฐานต่าง ๆ ในด้านการขายและการให้บริการ
	13
	13
	12

	10.  คนงานซึ่งมิได้จำแนกไว้ในหมวดอื่น
	-
	-
	-

	รวม
	450
	233
	407

	ที่มา : สำนักงานจัดหางานจังหวัดกระบี่
	
	
	


	                      ตาราง 7 การตรวจแรงงานจังหวัดกระบี่ จำแนกตามขนาดสถานประกอบการ ไตรมาส 4 ปี 2560
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ขนาดสถาน
	สถานประกอบการ
	ลูกจ้างที่ผ่านการตรวจ(คน)
	ผลการตรวจ(แห่ง)
	การดำเนินการของเจ้าหน้าที่(แห่ง)

	ประกอบการ
	ที่ผ่านการตรวจ (แห่ง)
	ชาย
	หญิง
	เด็ก
	รวม
	ปฏิบัติถูกต้อง
	ปฏิบัติไม่ถูกต้อง
	แนะนำ
	ออกหนังสือ
	ออกคำสั่ง
	เปรียบเทียบ
	ส่งเรื่อง

	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	เชิญพบ
	ให้ดำเนินการ
	ปรับ
	ดำเนินคดี

	1 - 4 คน
	5
	5
	7
	-
	12
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5 - 9 คน
	11
	35
	30
	9
	74
	11
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	10 - 19 คน
	10
	27
	86
	11
	124
	9
	1
	-
	-
	1
	-
	-

	20 - 49 คน
	7
	75
	114
	-
	189
	5
	2
	-
	-
	2
	-
	-

	50 - 99 คน
	6
	230
	183
	-
	413
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	100 - 199 คน
	7
	552
	388
	-
	940
	5
	2
	-
	-
	2
	-
	-

	300 - 499 คน
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	500 - 999 คน
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1,000 คน ขึ้นไป
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	รวม
	46
	924
	808
	20
	1,752
	41
	5
	-
	-
	5
	-
	-

	         ที่มา : สำนักงานสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานจังหวัดกระบี่
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	


	ตาราง 8 สถานประกอบกิจการที่ปฏิบัติไม่ถูกต้องตามกฎหมายคุ้มครองในจังหวัดกระบี่ จำแนกตามอุตสาหกรรมเรื่องปฏิบัติไม่ถูกต้อง

	 ไตรมาส 4 ปี 2560

	ประเภทอุตสาหกรรม
	เรื่องที่ปฏิบัติไม่ถูกต้อง (แห่ง)

	
	วันทำงาน
	เวลาทำงาน
	เวลาพัก
	เงินประกัน
	วันหยุด
	สิทธิการลา
	การจ่าย
	ค่าล่วงเวลา
	ค่าจ้าง
	ข้อบังคับ
	สถานที่
	ระยะเวลา

	
	
	
	
	ในการทำงาน
	
	
	ค่าจ้าง
	และค่าทำงาน
	ขั้นต่ำ
	
	จ่ายค่าจ้าง
	การจ่าย

	
	
	
	
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	ค่าจ้าง

	1. เกษตรกรรม การล่าสัตว์ และการป่าไม้
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	2. การประมง
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	3. การทำเหมืองแร่ และเหมืองหิน 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	4. การผลิต
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	 

	5. การไฟฟ้า ก๊าซ และการประปา
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	6. การก่อสร้าง
	 
	 
	 
	
	
	
	1
	
	
	
	
	 

	7. การขายส่ง การขายปลีก การซ่อมแซมยานยนต์ฯลฯ  
	 
	 
	 
	
	
	
	2
	
	
	1
	
	 

	8. โรงแรม และภัตตาคาร
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	1
	
	 

	9. การขนส่ง สถานที่เก็บสินค้า และการคมนาคม
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	10. การเป็นสื่อกลางทางการเงิน
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	11. กิจการด้านอสังหาริมทรัพย์ การให้เช่า และกิจกรรมทางธุรกิจ 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	12. การบริหารราชการ และการป้องกันประเทศ ฯลฯ
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	13. การศึกษา
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	14. งานด้านสุขภาพ  และงานสังคมสงเคราะห์
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	15. กิจกรรมด้านบริการชุมชน สังคมฯ
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	16. ลูกจ้างในครัวเรือนส่วนบุคคล
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	17. องค์การระหว่างประเทศ อื่นๆ และสมาชิก
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	18. ไม่ทราบ
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	รวม
	 
	 
	 
	
	
	
	3
	
	
	2
	
	 

	ที่มา  :  สำนักงานสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานจังหวัดกระบี่
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	                                      ตาราง 9 การตรวจความปลอดภัยในการทำงานจังหวัดกระบี่ จำแนกตามขนาดสถานประกอบการ ไตรมาส 4 ปี 2560

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ขนาดสถาน
	สถานประกอบการ
	ลูกจ้างที่ผ่านการตรวจ(คน)
	ผลการตรวจ(แห่ง)
	การดำเนินการของเจ้าหน้าที่(แห่ง)

	ประกอบการ
	ที่ผ่านการตรวจ (แห่ง)
	ชาย
	หญิง
	เด็ก
	รวม
	ปฏิบัติถูกต้อง
	ปฏิบัติไม่ถูกต้อง
	แนะนำ
	ออกคำสั่ง
	ส่งเรื่อง

	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	ส่งเอกสาร
	พบ
	ปรับปรุง
	หยุดใช้เครื่องจักร
	ดำเนิน
คดี

	1 - 4 คน
	2
	3
	1
	-
	4
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5 - 9 คน
	6
	25
	18
	-
	43
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10 - 49 คน
	6
	27
	48
	-
	75
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	20-49 คน
	5
	65
	76
	-
	141
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	50 - 99 คน
	4
	172
	116
	-
	288
	2
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	-

	100 - 299 คน
	6
	472
	348
	-
	820
	4
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	-

	300 - 499 คน
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	500 - 999 คน
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1,000 คน ขึ้นไป
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	[image: image2.jpg]


รวม
	29
	764
	607
	-
	1,371
	25
	4
	-
	-
	-
	4
	-
	-


	ตาราง 10 การตรวจความปลอดภัยในการทำงาน ในจังหวัดกระบี่จำแนกตามประเภทอุตสาหกรรม ไตรมาส 4 ปี 2560


	ประเภทอุตสาหกรรม
	สปก
	ลูกจ้าง
	ผลการตรวจ (แห่ง)
	การดำเนินการของเจ้าหน้าที่  (แห่ง)

	
	ที่ผ่านการตรวจ
	ที่ผ่านการตรวจ
	ปฏิบัติถูกต้อง
	ไม่ถูกต้อง
	แนะนำ
	ออกคำสั่ง
	ส่งเรื่อง

	
	(แห่ง)
	(คน)
	
	
	
	ส่งเอกสาร
	พบ
	ปรับปรุง
	หยุดการใช้เครื่องจักร
	ดำเนินคดี

	1. เกษตรกรรม การล่าสัตว์ และการป่าไม้
	-
	-
	-
	 -
	-
	-
	-
	-
	 -
	 -

	2. การประมง
	-
	-
	-
	 -
	-
	-
	-
	-
	 -
	 -

	3. การทำเหมืองแร่ และเหมืองหิน 
	1
	45
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4. การผลิต
	5
	306
	3
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	-

	5. การไฟฟ้า ก๊าซ และการประปา
	1
	8
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6. การก่อสร้าง
	4
	166
	3
	1
	-
	-
	-
	1
	-
	-

	7. การขายส่ง การขายปลีก การซ่อมแซมยานยนต์ฯ  
	8
	102
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8. โรงแรม และภัตตาคาร
	10
	744
	9
	1
	-
	-
	-
	1
	-
	-

	9. การขนส่ง สถานที่เก็บสินค้า และการคมนาคม
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10. การเป็นสื่อกลางทางการเงิน
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11. กิจการด้านอสังหาริมทรัพย์ การให้เช่าและกิจกรรมทางธุรกิจ  
	-
	-
	-
	 -
	-
	-
	-
	-
	 -
	 -

	12. การบริหารราชการ และการป้องกันประเทศฯ
	-
	-
	-
	 -
	-
	-
	-
	-
	 -
	 -

	13. การศึกษา
	-
	-
	-
	 -
	-
	-
	-
	-
	 -
	 -

	14. งานด้านสุขภาพ  และงานสังคมสงเคราะห์
	
	
	
	 -
	-
	-
	-
	-
	 -
	 -

	15. กิจกรรมด้านบริการชุมชน สังคม ฯ
	-
	-
	-
	 -
	-
	-
	-
	-
	 -
	 -

	16. ลูกจ้างในครัวเรือนส่วนบุคคล
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	17. องค์การระหว่างประเทศและองค์การต่างประเทศอื่นๆ และสมาชิก
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	18. ไม่ทราบ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	รวม
	29
	1,371
	25
	4
	-
	-
	-
	4
	-
	-

	ที่มา  :  สำนักงานสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





ที่มา : สำนักงานสถิติจังหวัดกระบี่








ที่มา  :  สำนักงานสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  


หมายเหตุ  1. สถานประกอบกิจการแต่ละแห่งทีปฏิบัติไม่ถูกต้อง อาจมีการดำเนินการของเจ้าหน้าที่มากกว่า 1 กรณี


              2. จำนวนลูกจ้างที่ผ่านการตรวจชาย,หญิง ได้รวมจำนวนลูกจ้างไว้ด้วยแล้ว













